
Trajnime në kuadër të Akademisë së të Rinjve për Qytetarinë Digjitale 

Gjimnazi "Sami Frashëri" 

Tiranë, 21 nëntor 2022 - Instituti Shqiptar për Çështjet Publike (AIPA) përfundon ciklin e 
trajnimeve në kuadër të Akademisë së të Rinjve për Qytetarinë Digjitale, në shkollën “Sami 
Frashëri”. 

Ditën e sotme Instituti Shqiptar për Çështjet Publike ka mbyllur ciklin e trajnimeve në kuadër të 
Akademisë së të Rinjve për Qytetarinë Digjitale në Shkollën e Mesme “Sami Frashëri”. Përgjatë 
ditës së sotme u trajtua moduli i fundit nga Ekspertja znj. Mimoza Ahmetaj, i cili lidhej me Artin 
e të Folurit në Publik. 

Akademia e të Rinjve për Qytetarinë Digjitale u organizua nga Instituti Shqiptar për Çështjet 
Publike, e cila është organizatë partnere në projektin “Forcimi i edukimit për qytetari 
demokratike në Shqipëri” i cili zbatohet nga Këshilli i Evropës (KiE) dhe financohet nga Agjencia 
Suedeze për Bashkëpunim dhe Zhvillim Ndërkombëtar (Sida). 
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